

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208370101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z22112083701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska ulica 153/A, 831 05
Bratislava - Krasňany
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Mučín
sídlo : Bernoláková 10/1, 985 31 Mučín
Slovenská republika
konajúci : MVDr. Zoltán Benkő, starosta
IČO : 00316245
DIČ : 2021115085
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK52 5200 0000 0000 1061 6255

refundácia:² SK11 5200 0000 0000 0819 4903

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 194 992,11 EUR (slovom jednostodeväťdesiatštyri tisíc deväťstodeväťdesiatdva eur a jedenásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 194 992,11 EUR (slovom jednostodeväťdesiatštyri tisíc deväťstodeväťdesiatdva eur a jedenásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 185 242,50 EUR (slovom jednostoosemdesiatpäť tisíc dvestoštyridsaťdva eur a päťdesiat centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z22112083701.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

MVDr. Zoltán Benkő, starosta obce Mučín

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – **PREDMET PODPORY**

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia Materskej školy v Mučíne	
Kód ITMS	22110120837	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	Prioritná os 1 – Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1.Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75-Vzdelávacia infraštruktúra	100%	01-Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18-Školstvo	100%	05-Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Lučenec
Obec	Mučín
Ulica	Školská
Číslo	194/8

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia a stavebnými úpravami objektu MŠ dosiahnuť zvýšenie kvality a zatraktívnenie poskytovaných služieb v oblasti vzdelávania detí predškolského veku
Špecifický cieľ projektu 1	Realizáciou hlavnej stavebnej aktivity zlepšiť celkový stav objektu priamo súvisiaci s energetickou hospodárnosťou a bezpečnosťou objektu
Špecifický cieľ projektu 2	Obstaraním vybavenia skvalitniť a zatraktívniť denný pobyt detí predškolského veku v zariadení
Špecifický cieľ projektu 3	Podpornou aktivitou zabezpečiť projektovú dokumentáciu

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	M2	0,00	2014	234,74	2015
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Hodnota projektu v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Maximálny počet používateľov(kapacita) zariadenia	počet	0,00	2014	20	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporovanom zariadení	počet	0,00	2014	4	2015
	Počet projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet zariadení v ktorých sú prostredníctvom projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2014	1	2015
	Zateplená plocha	M2	0,00	2014	458,54	2015
dopad	Počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0,00	2014	18,00	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých podporeným zar. celkom	počet	0,00	2014	4	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2014	53	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2014	75,50	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	222,4260	2014	54,8420	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	199,82	2014	47,16	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Počet zariadení v ktorých sú prostredníctvom projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2014	1	2015
	Zateplená plocha	M2	0,00	2014	458,54	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2014	75,50	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	222,4260	2014	54,8420	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,00	2014	194 992,11	2020
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporovanom zariadení	počet	0,00	2014	4	2015
	Počet projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0,00	2014	1	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	Eur	0,00	2014	194 992,11	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a obstaranie vybavenia, v rátane vybavenia IKT	Stavebné práce ⁴	28.08.2015	30.11.2015
	Vybavenie ⁵	01.09.2015	30.11.2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		01.07.2014	30.11.2015
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
-	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	30.11.2015
---------------------------------------	------------

6. Rozpočet projektu

Hlavné aktivity			EUR	187 732,11	0,00	187 732,11	
A1 - Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia			EUR	178 055,56	0,00	178 055,56	717002
			EUR	178 055,56	0,00	178 055,56	Σ stavba po VO
			EUR	4 143,84	0,00	4 143,84	633001
			EUR	5 532,71	0,00	5 532,71	666002
			EUR	9 676,55	0,00	9 676,55	Σ vybavenie pred VO
Podporné aktivity			EUR	7 260,00	0,00	7 260,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	7 260,00	0,00	7 260,00	716
		SPOLU	EUR	7 260,00	0,00	7 260,00	
Celkovo			EUR	194 992,11	0,00	194 992,11	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 3 k Dodatku č. 1 – **ROZPOČET PROJEKTU**

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine	JKSO	801 31
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Mučín
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mučín	00316245	2021115085
Projektant			
Zhotoviteľ	CONSTRUCT, s.r.o.	36037991	2020081371
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	22.12.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 152 135,72			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				178 055,56			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine**

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine			
1.	Stavebné práce	122 906,36	24 581,27	147 487,63
2.	Zdravotechnika	10 044,01	2 008,80	12 052,81
3.	Vykurovanie	11 691,98	2 338,40	14 030,38
4.	Bleskozvod	3 737,28	747,46	4 484,74
Celkom		148 379,63	29 675,93	178 055,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

63 695,10 98,522

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 304,66 0,426

1	014	314232521	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150mm MC 100 z tehál pálených plných 290mm P350	m3	0,101	209,64	21,17	0,185
2	011	314741211	Púzdro komín.prieduchu z kameninových rúr Ms 150	m	1,000	32,90	32,90	0,033
3	011	316381215	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 80 mm	m2	0,360	26,88	9,68	0,074
4	014	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	0,490	34,65	16,98	0,134
5	254	392955511	Omytie muriva tlakovou vodou	m2	306,923	3,99	1 223,93	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

437,32 3,916

6	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,726	94,20	162,60	3,787
7	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	14,600	8,20	119,72	0,050
8	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	14,600	3,06	44,70	0,000
9	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,078	1 414,25	110,31	0,079

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 267,49 69,232

10	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	114,213	1,40	160,36	0,009
11	014	611401111	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0, 09 m2	ks	16,000	2,29	36,66	0,061
12	014	611401211	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	8,000	4,53	36,27	0,076
13	014	611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	4,000	12,16	48,63	0,151
14	014	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	234,740	5,48	1 286,26	2,960
15	014	611421500	Priplatok za 1x rákosovanie, omietka štuková, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	234,740	4,50	1 057,39	0,758
16	014	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	30,000	3,05	91,55	0,091
17	014	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	15,000	3,73	56,01	0,131
18	014	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	10,000	10,54	105,40	0,303
19	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	276,490	1,99	549,94	0,774
20	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	430,540	4,02	1 729,48	4,818
21	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	33,271	14,11	469,40	1,250
22	014	612451420	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	132,525	5,59	740,38	2,217
23	011	612473186	Priplatok za zabudované rohovníky (uhovníky) na hrany stien (meria sa v m dľ.)	m	119,020	2,90	344,65	0,055
24	011	615981144	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia, doska z minerálnej vlny hr. 80 mm	m2	4,563	22,15	101,08	0,054
25	011	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	39,893	1,44	57,57	0,004
26	011	621466182	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikón - silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	41,118	15,76	647,86	0,122
27	014	622423321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 30 % opravovanej plochy	m2	257,613	6,11	1 574,85	4,794
28	011	622464182	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikón-silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	306,923	13,85	4 249,35	0,869
29	011	622471401	Hydrofobizácia vonkajších stien náterom, základný náter	m2	261,753	5,09	1 332,19	0,065
30	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	34,710	7,84	272,09	0,200
31	011	622481129	Potiahnutie vonkajších podhľadov, sklotextílnou mriežkou	m2	6,805	8,97	61,04	0,040
32	014	622901210	Očistenie pred opravami vonkajších omietok	m2	257,613	0,53	135,63	0,000
33	011	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS 2800 C, lepený rámov s prikotvením	m2	34,710	55,33	1 920,55	0,537
34	011	625250160	Doteplenie konštrukcie podhľadov hr. 20 mm, systém XPS 2800 C, lepený celoplošne s prikotvením	m2	34,313	30,06	1 031,42	0,469

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	011	625250163	Doteplenie konštrukcie podhládov hr. 50 mm, systém XPS 2800 C, lepený celoplošne s prikotvením	m2	6,805	38,82	264,20	0,098
36	011	625252029	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (EPS), natíkanie kotvy	m2	239,760	30,27	7 258,43	2,659
37	011	625252041	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS)	m2	17,853	26,44	472,07	0,168
38	011	627452111	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) múrov alebo komínov alebo pilierov z tehál alebo tvárnic	m2	0,900	10,84	9,76	0,014
39	014	627452641	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	3,240	5,66	18,35	0,022
40	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	26,600	2,78	73,91	0,496
41	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	19,097	110,97	2 119,28	41,900
42	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,779	1 433,62	1 116,79	0,937
43	011	632440031	Penetračný náter pred nanesením samonivelizačných poterov (jednonásobný)	m2	449,340	1,01	455,63	0,067
44	014	632451671	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom DUR F hr. 10 mm	m2	13,161	30,20	397,41	0,250
45	011	632477211	Samonivelizačná podl. hmota, na nenasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 2 mm	m2	346,250	9,25	3 203,76	1,143
46	011	632481112	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	346,250	2,59	898,00	0,197
47	014	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín pre cementový poter cementovým mliekom	m2	449,340	0,68	306,67	0,225
48	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	26,600	5,35	142,38	0,211
49	611	6119000990	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	26,600	15,89	422,74	0,036

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrábaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

50	611	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	21,000	0,58	12,08	0,002
----	-----	------------	---	----	--------	------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 509,93

24,948

51	003	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 176,940	1,51	1 778,65	24,751
52	003	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 176,940	1,26	1 480,30	0,000
53	003	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 353,881	0,93	2 180,28	0,000
54	003	944944104	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	374,136	1,50	561,77	0,019
55	011	953945013	Profil začistovací okenný s tkaninou 6 mm pre interiér	m	119,020	4,76	566,30	0,060
56	011	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	95,200	2,40	228,34	0,007
57	011	953996616	Začistovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	119,020	2,89	343,49	0,006
58	011	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	83,760	3,23	270,31	0,006
59	011	953996626	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	26,600	3,60	95,70	0,004
60	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, - 1,63300t	m3	1,823	27,63	50,37	0,000
61	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,097	78,98	1 508,37	0,000
62	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	74,620	3,31	246,64	0,000
63	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	41,657	5,39	224,60	0,000
64	013	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súti plochy do 1, 5 m2, - 0,01200t	ks	36,000	0,34	12,29	0,000
65	013	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	4,410	10,46	46,14	0,000
66	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	4,840	6,28	30,39	0,000
67	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	20,300	5,21	105,69	0,000
68	013	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	430,540	0,90	386,19	0,000
69	013	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	257,613	0,51	130,61	0,000
70	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	34,710	1,65	57,19	0,000
71	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	132,525	3,19	422,52	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	013	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	39,256	6,13	240,75	0,000
73	013	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	60,000	29,00	1 739,79	0,095
74	013	979011202	Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	6,000	2,55	15,33	0,001
75	013	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	66,000	7,46	492,28	0,000
76	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	80,571	13,12	1 057,37	0,000
77	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 208,565	0,46	553,82	0,000
78	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	80,571	8,55	688,94	0,000
79	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	644,568	0,97	622,17	0,000
80	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	78,574	31,40	2 466,83	0,000
81	013	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	1,997	1 737,94	3 470,66	0,000
82	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	448,50	1 345,50	0,000
83	014	989281353	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypké materiály hmotnosti nad 900 do 1 500 kg/m3, vodorovný presun v úrovni do 10 m vrátane naloženia , vyloženia a jazda späť s prázdny fúrikom	m3	10,071	8,97	90,34	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 175,71 0,000

84	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	98,522	32,23	3 175,71	0,000
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 59 211,26 19,642

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 324,47 1,305

85	711	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádňová, stierka C2, betón. podklad , vodorovná	m2	149,220	14,42	2 151,79	0,627
86	711	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2K na ploche zvislej	m2	132,525	16,79	2 225,03	0,464
87	711	711713416	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi za studena škár tmelom asfaltovým šxv 20 x 100 mm	m	157,025	1,77	278,64	0,000
88	235	2353202200	Stierkové izolácie C2, bitúmenové utesnenie plochy	/	153,099	4,11	629,93	0,214
89	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,305	29,95	39,09	0,000

712 Izolácie striech 2 274,16 0,331

90	711	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	151,076	0,67	101,64	0,000
91	283	2832990190	Parozábrana E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	173,737	0,51	88,08	0,031

Parotesná fólia na báze polyolefinu. Farba svetlomodr.

92	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	55,300	4,21	232,92	0,000
93	283	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	180,000	0,84	150,93	0,027
94	283	2833000150	PVC-P 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	63,595	8,01	509,68	0,140
95	711	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	10,100	3,22	32,50	0,000
96	283	2832990250	Poplastovaný plech PVC- stenová lišta š.100mm, dl. 2m	ks	6,000	3,39	20,36	0,002
97	711	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	7,992	7,04	56,26	0,000
98	283	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	35,000	0,84	29,35	0,005
99	283	2833000150	PVC-P 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	9,191	8,01	73,66	0,020
100	711	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	40,000	15,98	639,21	0,012
101	283	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nít do betónu	ks	80,000	0,20	16,38	0,028
102	283	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	240,000	0,84	201,24	0,036
103	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	63,292	0,47	29,62	0,000
104	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	72,786	1,12	81,61	0,029
105	711	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,331	32,38	10,72	0,000

713 Izolácie tepelné 4 998,81 3,435

106	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	80,600	1,15	92,73	0,000
107	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	80,600	1,15	92,73	0,000
108	631	6314150040	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 80x600x1000	m2	82,212	5,76	473,73	0,710
109	631	6314150060	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	m2	82,212	8,44	694,16	0,888

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
110	713	713141230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá prílep. za studena	m2	55,300	6,05	334,83	0,064
111	631	6314151510	Tepelné izolácie ploché strechy DDP-RT (SPE), čadičová minerálna izolácia - doska, 50 kPa 80x1200x2000	m2	56,406	20,41	1 151,06	0,677
112	631	6314151530	Tepelné izolácie ploché strechy DDP-RT (SPE), čadičová minerálna izolácia - doska, 50 kPa 120x1200x2000	m2	56,406	30,62	1 726,87	1,015
113	713	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	14,600	9,40	137,23	0,058
114	283	2837650030	2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	14,892	12,55	186,87	0,022
115	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,435	31,62	108,61	0,000

762 Konštrukcie tesárske

3 331,00 2,340

116	762	762321911	Zavetrovanie a stuženie konštrukcii, s podopretím starých krovov doskami hr.do 32mm	m	75,550	2,59	195,94	0,203
117	762	762322911	Zavetrovanie a stuženie konštrukcii, s podopretím starých krovov fošňami a hranolčekmi do 100 cm2	m	45,500	4,26	193,86	0,220
118	762	762322912	Zavetrovanie a stuženie konštrukcii, s podopretím starých krovov hranolmi nad 100cm2	m	39,500	6,00	236,85	0,284
119	762	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	146,900	0,70	103,12	0,000
120	605	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,848	296,44	251,38	0,466
121	762	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	146,900	1,39	204,82	0,000
122	605	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,416	296,44	123,32	0,229
123	762	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	146,900	0,58	84,50	0,000
124	762	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	34,313	1,69	57,88	0,000
125	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,533	31,11	78,81	0,059
126	762	762421315	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	34,313	17,36	595,50	0,528
127	762	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	247,050	3,46	855,10	0,007
128	605	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,450	296,44	133,40	0,248
129	762	762810027	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	6,000	17,76	106,59	0,096
130	762	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,162	3,57	0,58	0,000
131	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,340	46,73	109,35	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

9 081,06 1,348

132	765	764171102	Krytina škridlová tabuľa LPA Polyester do 45°	m2	146,900	21,60	3 172,49	0,815
133	764	764171162	Krytina vetracia škridla LG 200 do 45°	ks	10,000	59,30	593,00	0,018
134	764	764171232	Krytina škridlová tabuľa LPA Polyester - záveterná lišta do 45°	m	5,600	1,86	10,43	0,000
135	138	1388012100	Tabuľa tvrdá FOP/FA - plastizol, 1250x2000x0,6 mm	m2	3,080	22,34	68,80	0,023
136	764	764171242	Krytina škridlová tabuľa LPA Polyester - úžľabie alebo nárožie do 45°	m	11,500	3,09	35,54	0,000
137	138	1388012100	Tabuľa tvrdá FOP/FA - plastizol, 1250x2000x0,6 mm	m2	9,746	22,34	217,70	0,073
138	764	764171255	Krytina škridlová tabuľa - hrebeň NTP Polyester do 45°	m	43,510	26,58	1 156,43	0,046
139	764	764171271	Krytina škridlová tabuľa - lemovanie komína na ploche - tabuľa tvrdá FOP/PLX - plastizol, 670x2000x0,6 mm	m2	3,900	66,86	260,74	0,040
140	764	764171277	Lemovanie rúr D do 150 mm - tabuľa tvrdá FOP/PLX - plastizol, 670x2000x0,6 mm	ks	2,000	21,27	42,55	0,007
141	764	764171292	Krytina škridlová tabuľa LPA Polyester - rozrážac snehu do 45°	ks	70,000	7,16	500,96	0,033
142	764	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	3,900	1,82	7,11	0,000
143	764	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	3,900	0,27	1,06	0,000
144	764	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	47,000	0,58	27,04	0,000
145	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	38,900	0,79	30,72	0,000
146	764	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	11,500	0,54	6,17	0,000
147	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	26,600	1,05	28,01	0,000
148	764	764430461	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	20,500	22,43	459,71	0,005
149	138	1388012100	Tabuľa tvrdá FOP/FA - plastizol, 1250x2000x0,6 mm	m2	17,374	22,34	388,09	0,130
150	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,500	0,79	19,35	0,000
151	764	764712039	Oplechovanie parapetov, hliníkové lakované 2,0 mm, š. 340mm	m	26,600	17,13	455,68	0,056
152	611	6119001140	Plastové krytky k vovkajším parapetom 340mm, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	21,000	6,18	129,81	0,002
153	764	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 120 mm - plastizol	m	24,500	27,59	676,02	0,058

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
154	764	764761121	Žľaby podokapné polkruhové R s hákami veľkosť 125 mm - plastizol	m	38,900	16,46	640,22	0,041
155	764	764761231	Žľaby kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm - plastizol	ks	6,000	12,58	75,47	0,001
156	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,348	57,86	77,99	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

860,31 0,131

157	765	765321811	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov alebo šablón do sutiny na latovanie, -0,01300t	m2	146,900	1,04	153,25	0,000
158	765	765321840	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny, príplatok k cene za sklon nad 30° do 75°	m2	146,900	0,10	14,32	0,000
159	765	765328811	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute krytiny hladkej, -0,00200t	m	43,510	0,50	21,64	0,000
160	765	765328840	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute, príplatok k cene za sklon nad 30° do 75°	m	43,510	0,06	2,55	0,000
161	765	765332675	Strešné okno výlezové 460 x 750 mm, pre nevykurované priestory	ks	1,000	152,81	152,81	0,077
162	765	765901161	Strešná fólia D 140 Special nad 35°, na krokvy	m2	146,900	3,48	511,32	0,054
163	765	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,131	33,71	4,42	0,000

766 Konštrukcie stolárske

6 332,91 0,916

164	766	766221811	Demontáž parapetných dosiek drevených -0,0019t	m	26,600	1,97	52,39	0,000
165	766	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	34,71	34,71	0,000
166	612	6123909530	Stropné sklápacie schody LWS zateplené biela doska - Komfort 70x130 cm	ks	1,000	196,13	196,13	0,030
167	766	766231801	Demontáž stropných sklápacích schodov -0,030t	ks	1,000	15,41	15,41	0,000
168	766	766621009	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 550 mm x v. 550 mm	ks	7,000	25,48	178,34	0,002
169	611	6114107050	Plastové okno H/B 550/550 mm jednokridlové otváravo-sklonné	ks	7,000	102,64	718,47	0,149
170	766	766621027	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 850 mm x v. 850 mm	ks	2,000	31,87	63,75	0,001
171	611	6114109450	Plastové okno H/B 850/850 mm jednokridlové otváravo-sklonné	ks	2,000	126,56	253,11	0,055
172	766	766621032	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1000 mm x v. 1000 mm	ks	1,000	41,26	41,26	0,000
173	611	6114111550	Plastové okno H/B 1000/1000 mm 6-kridlové so skosením, 1 kridlo otváráv, pevné bočné ahorné diely, atyp.	ks	1,000	265,28	265,28	0,028
174	766	766621037	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1025 mm x v. 1400 mm	ks	1,000	52,03	52,03	0,001
175	611	6114115520	Plastové okno H/B 1400/1025 mm jednokridlové otváravo-sklonné	ks	1,000	176,51	176,51	0,037
176	766	766621058	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1150 mm x v. 1500 mm	ks	1,000	53,43	53,43	0,001
177	611	6114116650	Plastové okno H/B 1500/1150 mm jednokridlové otváravo-sklonné	ks	1,000	194,73	194,73	0,040
178	766	766621077	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 2050 mm x v. 1450 mm	ks	2,000	89,62	179,24	0,002
179	611	6114120850	Plastové okno H/B 1450/2050 mm trojkridlové otváráv, otvaravo-sklonné	ks	2,000	413,07	826,14	0,148
180	766	766621078	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1450 mm x v. 1150 mm	ks	1,000	52,62	52,62	0,001
181	611	6114113950	Plastové okno H/B 1150/1450 mm jednokridlové otváravo-sklonné	ks	1,000	192,25	192,25	0,040
182	766	766621326	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1450 mm x v. 1500 mm	ks	1,000	65,73	65,73	0,001
183	611	6114116900	Plastové okno H/B 1500/1450 mm jednokridlové otváravo-sklonné	ks	1,000	216,48	216,48	0,044
184	766	766621336	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1750 mm x v. 1300 mm	ks	2,000	67,72	135,45	0,001
185	611	6114118600	Plastové okno H/B 1300/1700 mm dvojkrídlové otváráv, otvaravo-sklonné	ks	2,000	303,42	606,84	0,129
186	766	766621347	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1750 mm x v. 1450 mm	ks	3,000	73,04	219,11	0,002
187	611	6114119750	Plastové okno H/B 1450/1750 mm trojkridlové otváráv, otvaravo-sklonné	ks	3,000	368,22	1 104,66	0,206
188	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	1,000	5,45	5,45	0,000
189	611	6117103128	Dvere vnútorné, dyhované M10	ks	1,000	134,55	134,55	0,000
190	766	766662821	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00250t	ks	20,000	3,05	61,04	0,000
191	766	766662822	Demontáž prahu dverí dvojkrídlových, -0,00420t	ks	1,000	3,41	3,41	0,000
192	766	766665941	Oprava dverného kridla, prikovanie dverí do kovovej zárubne jednokridlových kompletizovaných	ks	15,000	13,59	203,87	0,000
193	766	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,916	33,34	30,54	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

4 699,36 0,282

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
194	767	767616211	Montáž dverí z AL-profilov	m2	7,555	32,29	243,97	0,000
195	553	5534133110	Dvere Al otváracé jednokridlové 900x1950, 1/3 zvislé preskl., biele	ks	1,000	1 108,77	1 108,77	0,069
196	553	5534133130	Dvere Al otváracé jednokridlové 950x2000, 1/3 zvislé preskl., biele	ks	2,000	1 129,32	2 258,65	0,142
197	553	5534133150	Dvere Al otváracé jednokridlové 1000x2000, plné, biele, s vetr. mriežkou	ks	1,000	1 076,45	1 076,45	0,071
198	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,282	40,90	11,53	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 5 576,62 4,089

199	771	771415017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300 x 100 mm, výška 100 mm	m	94,370	2,89	272,35	0,089
200	597	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	14,439	19,70	284,52	0,289
201	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	82,420	13,76	1 133,87	0,340
202	597	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	84,068	19,70	1 656,54	1,681
203	771	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	58,380	15,09	881,13	0,241
204	597	5976430150	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom lica úprava 1 A 300x300x11 3 la	m2	59,548	21,02	1 251,76	1,447
205	771	771579792	Montáž prechodového profilu	m	3,800	1,15	4,37	0,000
206	611	6119800966	Lišta prechodová SM2 narážacia, B41 mm, s hladkým povrchom	m	3,838	4,18	16,05	0,001
207	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,089	18,59	76,03	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 83,83 0,038

208	775	775413250	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	0,800	1,06	0,85	0,000
209	611	6119800966	Lišta prechodová SM2 narážacia, B41 mm, s hladkým povrchom	m	0,808	4,18	3,38	0,000

striebro, zlato, šampaň,

210	775	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	4,480	3,64	16,29	0,000
211	611	6119800902	Laminátové parkety, CLICK AC4/32 (1285x192) HDF 8 mm	m2	4,570	12,02	54,94	0,037
212	775	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	4,480	0,59	2,62	0,000
213	283	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	m2	4,614	0,68	3,15	0,000
214	775	775599120	Ostatné práce, pastovanie podláh vlysových	m2	4,480	0,30	1,35	0,000
215	775	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,038	32,69	1,24	0,000

776 Podlahy povlakové 2 734,49 1,244

216	775	776270400	Lepenie povlakových podláh textilných všívaných alebo vpichovaných na schodiskových stupňoch na stupnice a podstupnice súčasne	m	13,161	1,75	22,97	0,003
217	697	6970005070	Koberec metrážny záťažový do kancelárie, š.4m	m2	13,819	17,32	239,29	0,163

uzlík objektový

218	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt mäkkých soklových WL 50 life	m	78,400	0,53	41,28	0,001
219	341	3410300944	Lišta podlahová kobercová HA - biela RAL 9003 LPK 80X25 HA	m	80,752	4,80	387,37	0,069

Balenie: 3/30 m

220	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	40,860	1,05	43,03	0,000
221	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	103,121	2,53	260,41	0,000
222	775	776572104	Položenie povlakových podláh textilných vpichovaných z pásov	m2	79,390	2,54	201,25	0,017
223	697	6970005070	Koberce metrážny záťažový do kancelárie, š.4m	m2	83,360	17,32	1 443,46	0,986

uzlík objektový

224	775	776583210	Položenie podložky pod koberce celoplošné lepenie fixácia	m2	79,390	0,25	20,13	0,000
225	283	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	m2	81,772	0,68	55,81	0,005
226	775	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,244	15,68	19,50	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 5 265,62 3,368

227	771	781445037	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 300x200 mm	m2	62,348	16,62	1 036,46	0,218
228	597	5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké B 300x200	m2	63,595	16,01	1 018,12	1,335
229	771	781445077	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom 300x200 mm	m2	70,177	24,87	1 745,46	0,246
230	597	5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké B 300x200	m2	71,581	16,01	1 145,98	1,503
231	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	103,200	0,68	70,43	0,052
232	562	5628471100	Profil rohový vnútorný PVC biely pre obklady 6 mm dl. 2,7 m	m	81,396	0,97	78,57	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
233	562	5628471200	Profil rohový vonkajší PVC biely pre obklady 6 mm dl. 2,7 m	m	23,868	1,06	25,37	0,000
234	771	781491115	Montáž plastových profilov do tmelu - ukončenie	m	63,100	0,67	42,45	0,014
235	562	5628471500	Profil rohový ukončovaci PVC biely pre obklady 6 mm dl. 2,7 m	m	64,362	0,62	40,16	0,000
236	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,368	18,59	62,62	0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

6 611,30

0,485

237	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emailov. - 105µm	m2	168,880	6,72	1 134,49	0,041
238	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	168,880	2,42	408,35	0,014
239	783	783512000	Nátery klamp.konstr.olejové dvojnásobné so základným náterom reaktívnou farbou - 105µm	m2	15,550	5,07	78,84	0,008
240	783	783612920	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej dverí, okien, nábytku dvojnásobné 1x s plným tme	m2	85,741	9,17	785,82	0,017
241	783	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	25,734	1,12	28,85	0,003
242	783	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	25,734	2,00	51,44	0,006
243	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia QB	m2	1 243,895	3,32	4 123,51	0,398

784

Dokončovacie práce - maľby

2 037,31

0,331

244	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m	ks	45,000	0,35	15,80	0,000
245	784	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	276,490	0,29	80,87	0,000
246	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	639,595	0,75	480,18	0,064
247	784	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	58,956	0,79	46,56	0,006
248	784	784410500	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	639,595	0,10	62,36	0,000
249	784	784410502	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	58,956	0,13	7,47	0,000
250	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	204,107	0,67	137,31	0,031
251	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	639,595	1,72	1 097,55	0,211
252	784	784453471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	58,956	1,85	109,22	0,019

Celkom

122 906,36

118,164

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučíne
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 362,12 2,357

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 623,74 2,357

1	014	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	38,000	3,05	115,97	0,116
2	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rhyhy	m2	19,121	9,84	188,11	1,444
3	014	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhyhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	11,300	17,05	192,70	0,409
4	014	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhyhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	7,821	15,41	120,48	0,283
5	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,050	129,74	6,49	0,105

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 662,34 0,000

6	013	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, - 0,00400t	ks	2,000	1,78	3,57	0,000
7	013	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, - 0,01200t	ks	6,000	6,63	39,78	0,000
8	013	971033261	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, - 0,01600t	ks	2,000	9,70	19,40	0,000
9	013	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	125,550	1,84	231,36	0,000
10	013	974031145	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,02500t	m	35,550	3,46	123,05	0,000
11	013	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, - 0,05000t	m	2,200	10,04	22,09	0,000
12	013	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,297	13,12	43,27	0,000
13	013	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,455	0,46	22,66	0,000
14	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,297	8,55	28,19	0,000
15	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,376	0,97	25,46	0,000
16	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,297	31,40	103,51	0,000

99 Presun hmôt HSV 76,04 0,000

17	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,359	32,23	76,04	0,000
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 8 681,89 0,371

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 14,40 0,004

18	711	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádónová, stierka, betón. podklad , vodorovná	m2	0,990	14,42	14,28	0,004
19	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004	29,95	0,12	0,000

713 Izolácie tepelné 313,33 0,013

20	713	713482302	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	76,650	1,58	121,07	0,002
21	283	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6"	m	78,183	0,22	17,53	0,003
22	713	713482303	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	53,850	1,73	92,93	0,002
23	283	2837710500	Izolácia potrubia- 28/ 6"	m	54,927	0,23	12,85	0,003
24	713	713482304	Montáž trubíc hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	30,600	1,88	57,58	0,001
25	283	2837710800	Izolácia potrubia- 35/ 6"	m	31,212	0,35	10,96	0,002
26	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,013	31,62	0,41	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 421,68 0,018

27	721	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	2,200	6,65	14,63	0,000
28	721	721140916	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	23,07	23,07	0,002
29	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	2,200	15,28	33,61	0,004
30	721	721210832	Demontáž vpustu podlahového z PVC do DN 70, -0,02756t	ks	4,000	4,31	17,24	0,000
31	721	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	4,000	5,89	23,56	0,001
32	551	5516272500	Odpady a sifóny. Uzávierka zápachová podlahová HL 81.1 D 50/70 mm	ks	4,000	62,27	249,09	0,002
33	721	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	18,70	37,40	0,009

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,600	0,72	12,70	0,000
35	721	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,178	56,29	10,02	0,000
36	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,017	21,66	0,37	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 387,65

0,161

37	721	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,950	15,69	77,65	0,016
38	721	722130801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	150,075	2,01	301,43	0,000
39	721	722130802	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 40, - 0,00497t	m	35,190	2,36	83,03	0,000
40	721	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	15,60	15,60	0,001
41	721	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	76,650	6,98	535,09	0,036
42	721	722172112	Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	48,900	8,57	419,09	0,034
43	721	722172113	Potrubie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	30,600	10,85	332,06	0,037
44	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	4,74	37,91	0,001
45	286	2864810210	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Nástenka 1 20x1/2"	ks	8,000	1,94	15,52	0,000
46	286	2864824100	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Montážny prvok pre nástenku	ks	8,000	0,73	5,85	0,000
47	286	2864810300	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Záslepka pre nástenku 1/2 modrá	ks	8,000	0,27	2,18	0,000
48	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	11,000	9,47	104,14	0,003
49	286	2864810100	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Nástenka 20x1/2	ks	11,000	1,64	18,02	0,001
50	286	2864824100	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Montážny prvok pre nástenku	ks	11,000	0,73	8,04	0,001
51	286	2864810300	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Záslepka pre nástenku 1/2 modrá	ks	11,000	0,27	3,00	0,000
52	286	2864810400	Systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Záslepka pre nástenku 1/2 červená	ks	11,000	0,27	3,00	0,000
53	721	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	1,000	0,70	0,70	0,000
54	721	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, - 0,00123t	ks	2,000	0,83	1,66	0,000
55	721	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	2,000	2,54	5,09	0,000
56	551	5517400470	Gulový kohút 1/2" voda	ks	1,000	2,47	2,47	0,000
57	551	5517401120	Spätná klapka zvislá 1/2"	ks	1,000	2,34	2,34	0,000
58	721	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	3,44	3,44	0,000
59	551	5517400560	Gulový kohút 1" voda	ks	1,000	5,27	5,27	0,000
60	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	161,100	1,37	221,47	0,029
61	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	161,100	0,95	152,36	0,002
62	721	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,498	56,29	28,03	0,000
63	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,161	19,78	3,19	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

5 544,83

0,175

64	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	8,000	6,33	50,62	0,000
65	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	34,22	34,22	0,001
66	642	6420133970	Sanitárna keramika WC misa kombi biela	ks	1,000	230,89	230,89	0,015
67	721	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	7,000	34,22	239,56	0,005
68	S08	9	Závesné detské WC	ks	7,000	348,51	2 439,60	0,000
69	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	9,000	4,18	37,64	0,000
70	721	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	25,51	229,55	0,005
71	642	6420136190	Umývadličko 45 biela	ks	6,000	64,16	384,93	0,048
72	642	6420135470	Umývadlo 65 biela	ks	3,000	88,75	266,26	0,050
73	721	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb.	4,000	6,22	24,88	0,000
74	552	5523402980	Nerezová sanita- dávkovač tekutého mydla, obsah 0,5 l	ks	3,000	30,04	90,12	0,006
75	552	5523402930	Nerezová sanita- zásobník na toaletný papier (310mm)	ks	1,000	63,46	63,46	0,002
76	721	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	5,37	5,37	0,000
77	721	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	12,90	12,90	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
78	552	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 1A	ks	1,000	96,00	96,00	0,006
79	721	725530151	Montáž elektrického zásobníka, poistného ventilu	ks	1,000	6,22	6,22	0,000
80	422	4223001150	Ventil poistný, Ms, max. teplota vody 110°C, otváracie tlaky od 0,5 bar do 10 bar, po 0,5 bar vstup závitový DN 20	ks	1,000	26,96	26,96	0,005

stavebná dĺžka 1" mm

81	721	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,381	51,51	19,63	0,000
82	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	8,000	1,33	10,61	0,000
83	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	8,000	5,39	43,13	0,002
84	551	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	8,000	6,76	54,05	0,002
85	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	10,000	3,05	30,52	0,000
86	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	10,000	7,49	74,88	0,001
87	551	5514651900	Drezová batéria	ks	1,000	50,61	50,61	0,001
88	551	5514670360	Umývadlová batéria DN 15 chróm	ks	9,000	74,87	673,83	0,018
89	721	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,05	3,05	0,000
90	721	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, - 0,00113t	ks	1,000	1,82	1,82	0,000
91	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,93	2,93	0,000
92	551	5514513400	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XYPB 1/2"x 150 mm	ks	1,000	85,17	85,17	0,004
93	721	725860820	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	9,000	1,09	9,83	0,000
94	721	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t	ks	1,000	1,54	1,54	0,000
95	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	9,000	2,56	23,08	0,000
96	551	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	9,000	21,03	189,28	0,002
97	721	725869312	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre dva drezy)	ks	1,000	3,98	3,98	0,000
98	286	2863120192	Drezový sifón dvojdielny d40 úsporný	ks	1,000	23,77	23,77	0,001
99	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,175	22,43	3,92	0,000

Celkom

10 044,01

2,728

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

11 691,98 0,335

713 Izolácie tepelné

769,66 0,015

1	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	271,000	2,31	626,77	0,000
2	283	2837741534	izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 18mm DG 9x18 nadrezaná	m	190,000	0,42	80,07	0,008
3	283	2837741539	izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 20mm DG 9x20 nadrezaná	m	30,000	0,45	13,52	0,002
4	283	2837741552	izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 28mm DG 9x28 nadrezaná	m	30,000	0,52	15,58	0,003
5	283	2837741563	izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potrubia 32mm DG 13x32 nadrezaná	m	15,000	0,98	14,70	0,002
6	283	2837741576	izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potrubia 40mm DG 13x40 nadrezaná	m	6,120	1,26	7,74	0,001
7	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,700	1,47	11,28	0,000

731 Ústredné kúrenie, kotolne

523,99 0,008

8	731	731100801	Demontáž kotla liatinového 3 čl., -0,14000t	ks	1,000	50,92	50,92	0,000
9	731	731109801	Demontáž kotla liatinového 3 čl. Priplatok za každý ďalší článok -0,03500t	ks	2,000	2,69	5,37	0,000
10	731	731249124	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 23 do 35 kW	súb.	1,000	127,48	127,48	0,000
11	484	4849101880v	Príslušenstvo vykurovania ekvitermická regulácia	ks	1,000	123,97	123,97	0,003
12	484	4849101600	Príslušenstvo vykurovania diaľkové ovládanie	ks	1,000	151,02	151,02	0,002
13	731	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	5,000	3,06	15,29	0,003
14	731	731391811	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	1,000	6,22	6,22	0,000
15	731	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,200	121,89	24,38	0,000
16	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	5,200	3,72	19,34	0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne

934,16 0,015

17	731	732331543	Expanzomat s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 18 l	súb.	1,000	80,70	80,70	0,012
18	731	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, - 0,02100t	ks	2,000	4,85	9,70	0,000
19	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	4,13	8,25	0,000
20	426	4268155390	Obehové čerpadlo L 25-60 130 180 1x230V 50Hz, tr.A	ks	1,000	228,22	228,22	0,002
21	484	4840033950	Čerpadlová skupina okruhu so zmiešavačom s čerpadlom 25-60 (samoregul., tr. A)	ks	1,000	586,04	586,04	0,000
22	731	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,200	48,58	9,72	0,000
23	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	9,300	1,24	11,53	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 580,94 0,274

24	731	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, - 0,00320t	m	60,000	0,73	43,51	0,001
25	731	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, - 0,00500t	m	40,000	1,38	55,27	0,002
26	731	733161501	Potrubie plastlinikové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	190,000	12,71	2 415,01	0,167
27	731	733161503	Potrubie plastlinikové 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	15,22	456,58	0,033
28	731	733161504	Potrubie plastlinikové 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	22,45	673,55	0,040
29	731	733161505	Potrubie plastlinikové 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	27,59	413,81	0,021
30	731	733167015	Potrubie z rúr plastlinikových 40,0x3,5 mm v tyčiach	m	6,000	56,77	340,63	0,008
31	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	265,000	0,37	98,69	0,000
32	731	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	6,000	0,50	3,00	0,000
33	731	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,250	34,52	8,63	0,000
34	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	45,800	1,58	72,26	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

1 126,61 0,009

35	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	0,81	4,07	0,000
36	551	5517401570	Ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	3,000	2,53	7,59	0,000
37	551	5517400260	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,000	2,79	5,59	0,000
38	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	44,000	2,41	106,08	0,001

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
39	DG1	1369491	Pripájací diel-3000 s intergov.termostát.zvrškom s prednastav. pre 2-rúrk.sústavy,rohový, pripoj.vyk.telesa Rp 1/2",pripoj.na rúru vonk.závit.G3/4"	ks	22,000	26,26	577,81	0,000
40	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	3,17	6,33	0,000
41	DG1	1266202.1	Príslušenstvo vykurovania Filter na úžitkovú vodu, DN 20, PN 16,	ks	1,000	6,53	6,53	0,000
42	551	5517400510	Guľový kohút 3/4" vnútorný-vonkajší voda	ks	1,000	3,82	3,82	0,000
43	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	3,21	25,72	0,000
44	551	5517511500	Filter pre kúrenie1", kód 4990020,	ks	2,000	12,09	24,19	0,000
45	551	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	4,000	5,30	21,21	0,001
46	DG1	1262202	Spätný ventil, PN 16, DN 25,	ks	2,000	6,51	13,01	0,000
47	731	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	4,50	4,50	0,000
48	319	3195600004	závitové fittingy mosadzné kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie	ks	20,000	8,24	164,84	0,000
49	319	3195300051	závitové fittingy mosadzné vsuvka	ks	6,000	2,63	15,76	0,000
50	731	734411130	Teplomer technický dvojkovový príložený DTP II	ks	2,000	16,38	32,75	0,000
51	731	734421150	Tlakomer deformačný kruhový priem. 100,	ks	2,000	44,86	89,73	0,004
52	731	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	3,000	5,70	17,11	0,001

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 663,62 0,004

53	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	44,000	3,56	156,53	0,000
54	484	4849211006	Príslušenstvo vykurovania Termostát "MINI", 6 - 28 °C	ks	22,000	14,93	328,36	0,003
55	731	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01000t	m2	60,000	0,88	52,92	0,000
56	731	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s priplatom 8 %	ks	22,000	1,72	37,95	0,001
57	731	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	5,75	34,52	0,000
58	10V	10VKP 4/06	Vykurovacie teleso 10 VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	2,000	52,26	104,53	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
59	11V	11VKP 4/06	Vykurovacie teleso 11 VKP 600/400	ks	4,000	67,03	268,13	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
60	731	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	6,10	18,29	0,000
61	10V	10VKP 8/06	Vykurovacie teleso 10 VKP 600/800	ks	1,000	77,66	77,66	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
62	11V	11VKP 6/06	Vykurovacie teleso 11 VKP 600/600	ks	2,000	89,92	179,85	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
63	731	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	6,46	12,92	0,000
64	10V	10VKP 10/06	Vykurovacie teleso 10 VKP 600/1000	ks	1,000	85,94	85,94	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
65	10V	10VKP 11/06	Vykurovacie teleso 10 VKP 600/1100 (Nedefinovaná)	ks	1,000	90,08	90,08	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
66	731	735154044	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	5,000	8,62	43,12	0,000
67	11V	11VKP 20/06	Vykurovacie teleso 11 VKP 600/2000 (Nedefinovaná)	ks	3,000	173,99	521,97	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
68	11V	11VKP 20/06	Vykurovacie teleso 11 VKP 600/2000 (Nedefinovaná)	ks	2,000	173,99	347,98	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
69	731	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	8,07	8,07	0,000
70	22V	22VKP 17/05	Vykurovacie teleso 22 VKP 500/1700 (Nedefinovaná)	ks	1,000	210,62	210,62	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
71	731	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	6,63	13,27	0,000
72	22V	22VKP 10/06	Vykurovacie teleso 22 VKP 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	2,000	157,71	315,42	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
73	731	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	8,52	8,52	0,000
74	22V	22VKP 17/06	Vykurovacie teleso 22 VKP 600/1700 (Nedefinovaná)	ks	1,000	228,90	228,90	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučíne

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Miesto: Mučín

Spracoval:

Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
75	731	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	6,36	12,72	0,000
76	22V	22VKP 5/09	Vykurovacie teleso 22 VKP 900/500 (Nedefinovaná)	ks	1,000	145,74	145,74	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
77	22V	22VKP 6/09	Vykurovacie teleso 22 VKP 900/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	160,98	160,98	0,000
Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.								
78	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	16,000	3,41	54,57	0,000
79	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	6,000	6,12	36,69	0,000
80	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	101,000	0,36	36,62	0,000
81	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	60,000	0,61	36,46	0,000
82	731	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,500	38,34	19,17	0,000
83	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,406	37,35	15,16	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							93,00	0,010
84	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	5,73	57,33	0,001
85	484	4848522000	Objímka na rúrky	ks	70,000	0,51	35,67	0,009

Celkom

11 691,98

0,335

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 271,50 1,161

91011301 Úložný materiál - Príchytka (hmoždinky) - Polyamydové

271,50 1,161

1	91	91011301030040	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12	ks	84,000	1,14	95,49	0,000
2	562	5628412900	Príchytka D 12 mm	tk	84,000	1,27	107,02	0,386
3	91	91011301030040	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	32,000	1,00	31,99	0,000
4	562	5628412700	Príchytka D 8 mm	tk	32,000	0,53	16,93	0,045
5	309	3090421800	Skrutka s plochou hlavou 021319 4D 8x 50 mm	tk	32,000	0,63	20,07	0,730

M M 3 465,78 0,290

21-M Elektromontážne práce

2 132,60 0,290

6	354	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	16,000	6,18	98,94	0,016
7	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	22,000	1,68	36,87	0,022
8	354	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN	kg	66,000	1,67	109,96	0,066
9	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	53,000	3,17	167,77	0,000
10	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	65,000	0,55	35,67	0,000
11	921	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	36,000	0,84	30,34	0,000
12	354	3544247300	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17 - 4 OB l = 200 mm,	ks	72,000	1,32	95,26	0,025
13	354	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23,	ks	16,000	0,55	8,78	0,003
14	354	3544217350	Podpera vedenia na hrebeni ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16 ZIN	ks	64,000	1,64	104,74	0,031
15	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	59,000	2,90	171,15	0,050
16	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	36,000	0,98	35,28	0,000
17	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	36,000	0,62	22,23	0,007
18	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	25,000	1,00	24,99	0,000
19	354	3544220400	Svorka na potrubia 1 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 05 ZIN	ks	1,000	1,29	1,29	0,000
20	354	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN	ks	1,000	0,91	0,91	0,000
21	354	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN	ks	9,000	0,73	6,53	0,002
22	354	354040830	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,81	10,88	0,000
23	354	354040620	HR-Svorka SO	ks	8,000	0,82	6,59	0,000
24	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	2,000	1,00	2,00	0,000
25	354	3544218950	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	0,80	1,61	0,000
26	921	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	12,000	15,07	180,87	0,000
27	921	210220371	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	12,000	15,32	183,81	0,000
28	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	12,000	1,23	14,70	0,005
29	354	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,000	14,63	175,58	0,051
30	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	9,03	54,15	0,000
31	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,95	11,41	0,003
32	354	3540402400	HR-Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	6,000	4,35	26,11	0,000
33	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	6,000	1,30	7,82	0,000
34	548	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	6,000	2,40	14,41	0,001
35	921	210220401	Označenie zvodov tabuľkami smaltované, z umelej hmot	KUS	6,000	2,23	13,41	0,000
36	548	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	6,000	5,73	34,40	0,002
37	921	210220431	Osadeie montáž. dielu- zberača	ks	2,000	3,38	6,76	0,000
38	354	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000	6,01	12,01	0,004
39	354	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 ZIN	ks	4,000	1,16	4,63	0,001
40	354	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01, ZIN	ks	2,000	1,37	2,74	0,001
41	HZS	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	150,000	0,39	58,80	0,000
42	R	M21-PPV	Demontážne práce	hod	8,000	10,14	81,14	0,000
43	R	M21-MV	Murárske výpomoci 5%	%	1,000	119,46	119,46	0,000
44	HZS	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	0,250	219,77	54,94	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy v Mučine
Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu
Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Mučín
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Miesto: Mučín

Spracoval:
 Dátum: 22.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	R	M21-PM	Podružný materiál 3%	%	1,000	32,68	32,68	0,000
46	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 3%	%	1,000	71,00	71,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

813,70 0,001

47	921	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.zlt.pruhov)	M	12,000	0,24	2,82	0,000
48	246	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota 64N	kg	0,500	15,64	7,82	0,001
49	246	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,250	1,74	0,44	0,000
50	946	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	65,000	10,17	661,21	0,000
51	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	65,000	2,18	141,41	0,000

95-M Revízie

519,48 0,000

52	HZS	hzs-001	Revízie	hod	8,000	19,85	158,84	0,000
53	HZS	hzs-002	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	4,000	90,16	360,64	0,000

Celkom

3 737,28 1,451